
5'

€

Po ukončení aukce dává Ultimo 
zákazníkům z kontinentální Evropy pět 
minut na to, aby předložili svou nejlepší 
a konečnou nabídku.

   Maximalizujte svou šanci získat vůz 
přidělený prodávajícím! 

   Obdržíte e-mail nebo oznámení 
v prohlížeči s odkazem na 
stránku s podrobnostmi o voze. 
Přístup k němu máte pouze vy. 

   Stránka s detailem vozu zobrazuje, 
zda je Ultimo k dispozici v aukci.

Mějte přehled o všech svých nabídkách 
v různých aukcích a maximalizujte 
svou šanci na výhru pomocí nástrojů 
pro orientaci v cenách. 

   Díky úplnému přehledu budete moci 
snadněji vyhrávat své aukce! 

   Přejděte na „Moje nabídky” 
prostřednictvím navigačního menu 
v horní části webu. 

   Z „Mých nabídek” nemůžete používat 
zprostředkovatele nabídek.

Zadejte svou maximální nabídku. 
Bid agent pak přihazuje za vás.

   Můžete volně pracovat s vědomím, 
že nenabídnete více, než je nezbytně 
nutné, a nikdy nepřekročíte svůj limit. 

   Aktivujte jej pomocí přepínače 
na stránce s detailem vozu. Jako 
výchozí metodu přihazování ji 
můžete nastavit v části „Můj účet”. 

   Stisknutím tlačítka „Koupit nyní” vůz 
vždy vyhrajete, i když jste nejprve 
nastavili zprostředkovatele nabídky.

Ultimo

Průvodce cenou

Moje příležitosti Agent pro nabídky

Co jsou a jak fungují
Nabídkové nástroje OPENLANE

   Zákazníci z kontinentální Evropy: Cenový barometr ukazuje, jak atraktivně vypadá vaše nabídka v porovnání s  
odhadovanou prodejní cenou. Cenový barometr najdete vpravo na stránce s detailem vozu. Není k dispozici pro aukce s možností „Koupit nyní”.

   Zákazníci ve Velké Británii: Abyste se mohli co nejlépe rozhodnout, najdete v pravém dolním rohu stránky s podrobnostmi o voze aktuální 
odhadovanou hodnotu každého vozidla. 

 •  „CAP clean” označuje nejvyšší obchodní hodnotu vozidla, pokud je připraveno k prodeji a má aktuální MOT, kompletní servisní historii, 
všechny doklady a náhradní klíče.

 •  „CAP average” platí, pokud je vozidlo v přiměřeném stavu vzhledem ke svému stáří a počtu najetých kilometrů, ale není v nejlepším 
možném stavu. 

 •  Hodnota „CAP below” označuje obchodní hodnotu vozidla, které je vzhledem ke svému stáří a počtu najetých kilometrů v podprůměrném 
stavu. 

 •  „CAP retail” udává odhad aktuální maloobchodní hodnoty vozidla.

   Zákazníci z kontinentální Evropy si mohou zobrazit cenu na 
spotřebitelském trhu. Jedná se o průměrnou cenu konkrétního 
vozidla na spotřebitelském trhu ve vaší zemi. Tento užitečný 
průvodce vám napoví, jak málo nebo kolik máte nabídnout. 
Zahrnuje DPH, ale nezohledňuje poškození. Pokud je k dispozici, 
najdete cenu na spotřebitelském trhu vpravo na stránce 
s podrobnostmi o vozidle.

   Zákazníci ve Velké Británii se mohou spolehnout na „CAP retail”, 
který poskytuje odhad aktuální maloobchodní hodnoty vozidla.

Spotřebitelská 
tržní cena

Oznámení
   Zpráva, která se zobrazí ve vašem prohlížeči  

nebo, pokud jste zákazník z kontinentální  
Evropy, na vašem mobilním telefonu a informuje  
vás o tom, co potřebujete vědět. 

   Zobrazování těchto vyskakovacích oken musíte svému 
prohlížeči a telefonu povolit. Upravte nastavení v části 
„Můj účet”, abyste měli jistotu, že budete dostávat pouze ta 
oznámení, která chcete. 

   K dispozici pro prohlížeče Google Chrome, Mozilla Firefox, iOS 
a Android.

V těchto krocích mohou nastat výjimky. 

Naše obchodní podmínky naleznete na adrese:  
openlane.eu/cs/terms

Verze 3.0.2023


